

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	รวม	วิธีการจัดหา	ผู้ขอจัดหา	ด.ค. 63	พ.ย. 63	ธ.ค. 63	ม.ค. 64	ก.พ. 64	มี.ค. 64	เม.ย. 64	พ.ค. 64	มิ.ย. 64	ก.ค. 64	ส.ค. 64	ก.ย. 64		
		รวม				1,524,600.00																
		วัสดุโฆษณาและเผยแพร่																				
44	โครงการซื้อวัสดุ อื่นๆ ที่เกี่ยวกับ โฆษณาและ เผยแพร่	วัสดุอื่นๆ ที่เกี่ยวกับโฆษณาและเผยแพร่				50,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ	←													
		รวม				50,000																
		ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์																				
45	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์ฯ	เครื่องวัดอุณหภูมิ	3	เครื่อง	5,000	15,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายบริหาร	←													
		รวม				15,000																
		ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์																				
46	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One	80	ชุด	17,000	1,360,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ	←													
		รวม				1,360,000																
47	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงาน ประมวลผล	3	ชุด	23,000	69,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ	←													
		รวม				69,000																
48	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	สแกนเนอร์ สำหรับรับเก็บเอกสารทั่วไป	1	เครื่อง	3,200	3,200	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ	←													
		รวม				3,200																
49	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	1	เครื่อง	8,000	8,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ	←													
		รวม				8,000																
50	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point)	8	เครื่อง	5,400	43,200	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยเทคโนโลยีสารสนเทศ	←													
		รวม				43,200																
		รวม				1,483,400																

Handwritten signature or mark at the top right corner of the page.

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	รายการครุภัณฑ์	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	วิธีการจัดหา	ผู้ออกใบจัดหา	ด.ค. 63	พ.ย. 63	ธ.ค. 63	ม.ค. 64	ก.พ. 64	มี.ค. 64	เม.ย. 64	พ.ค. 64	มิ.ย. 64	ก.ค. 64	ส.ค. 64	ก.ย. 64		
		ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่																			
51	โครงการซื้อ กล่องถายรูป	กล่องถายรูปDSLพร้อมเลนส์และเฟลช	1	150,000	150,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยกิจการนักศึกษาและทำนุบำรุง ศิลปะและวัฒนธรรม	←													
		รวม			150,000																
		ครุภัณฑ์การศึกษา																			
52	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์การศึกษา	หุ่นฝึกที่คเคอด	1	260,000	260,000		สาขาวิชาการพยาบาลมารดาทารก และการผดุงครรภ์	←													
53	โครงการซื้อ ครุภัณฑ์การศึกษา	หุ่นตรวจหน้าท้อง	1	270,000	270,000		สาขาวิชาการพยาบาลมารดาทารก และการผดุงครรภ์	←													
		รวม			530,000																
		ค่าจ้างเหมาบริการ																			
54	โครงการจ้าง ทำอาหาร	ค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง (ศูนย์เด็ก เล็ก)	12	13,000	156,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยบริการวิชาการ	←													
55	โครงการจ้างเขียน ผ้าผ่าน	จ้างเขียนผ้าผ่าน			100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←													
56	โครงการจ้างซึก ผ้าผ่าน	จ้างซึกผ้าผ่าน			100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←													
57	โครงการจ้าง ทำมุ้งลวด	จ้างทำมุ้งลวด			100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←													
58	โครงการจ้าง เหมาบริการด้าน การสอน	จ้างเหมาบริการด้านการสอน 1	12	15,000	180,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายวิชาการและพัฒนาบัณฑิตศึกษา	←													
59	โครงการจ้าง เหมาบริการด้าน การสอน	จ้างเหมาบริการด้านการสอน 2	12	15,000	180,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายวิชาการและพัฒนาบัณฑิตศึกษา	←													
60	โครงการจ้าง เหมาบริการด้าน ภาษาต่างประเทศ	จ้างเหมาบริการด้านการสอนภาษาต่างประเทศ	12	28,000	336,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายวิชาการและพัฒนาบัณฑิตศึกษา	←													

✓

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม	วิธีการจัดหา	ผู้ออกให้จัดหา	ด.ศ.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ธ.ค.	ก.ย.	
									63	63		64	64	64	64	64	64	64	64	64	
61	โครงการจ้าง เหม่ออื่นๆ	จ้างเหม่ออื่น ๆ				300,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ทุกฝ่าย	←												→
62	โครงการจ้างทำ บอร์ด ประชาสัมพันธ์	จ้างทำบอร์ดประชาสัมพันธ์				200,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายวิชาการและพัฒนาการศึกษา	←												→
63	โครงการจ้าง เหม่อทำตู้คีอ่า จาน แก้ว	จ้างเหม่อทำตู้คีอ่างาน แก้ว สแตนเลส	2	ชุด	50,000	100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←												→
		รวม				1,752,000															
64	โครงการเช่า ทรัพย์สิน	เช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร (ห้องโรงแจ้ว)	12	เดือน	14,000	168,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายบริหาร	←												→
65	โครงการซื้อขาย เอกสารและเข้า เล่ม	ถ่ายเอกสารและเข้าเล่ม				80,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ทุกฝ่าย	←												→
		รวม				248,000.00															
		ค่าเช่าทรัพย์สิน																			
66	โครงการ ซ่อมแซมศูนย์เด็ก เต็กล็ก	ซ่อมแซมศูนย์พัฒนา เต็กล็ก				30,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มงานบริการวิชาการ	←												→
67	โครงการเปลี่ยน ใส่กรองเครื่องทำ น้ำดื่ม	เปลี่ยนใส่กรองเครื่องทำน้ำดื่ม	5	เครื่อง	20,000	100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยบริหารทั่วไปและอาคารสถานที่	←												→
68	โครงการ ซ่อมแซมมุ้งลวด	ซ่อมแซมมุ้งลวด				100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←												→
69	โครงการ ซ่อมแซมประตูตู้ เสื้อผ้า	ซ่อมแซมประตูตู้เสื้อผ้า				100,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←												→
70	โครงการ ซ่อมแซมบานเกร็ด	ซ่อมแซมบานเกร็ด				20,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	กลุ่มสนับสนุนวิชาการ	←												→

✍

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	รวม	วิธีการจัดหา	ผู้ซื้อให้จัดหา	ด.ศ. พ.ย. 63	ว.ศ. ม.ค. 64	ก.พ. ก.ค. 64	มี.ค. เม.ย. 64	พ.ค. มิ.ย. 64	ก.ค. ส.ค. 64	ก.ย. ก.ย. 64	
83	โครงการ ซ่อมแซมห้องเก็บ ของงานทำนุ	ซ่อมแซมห้องเก็บของงานทำนุ	1	รายการ		300,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	หน่วยบริการทั่วไปและอาคารสถานที่	←							
84	โครงการ ซ่อมแซมอื่นๆ	ซ่อมแซมอื่นๆ				450,000	วิธีเฉพาะเจาะจง	ฝ่ายบริหาร	←							
		รวม				1,710,000.00										
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				9,888,800										

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นางสาวเยาวลักษณ์ ศิริรัตน์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
 (นางประไพพิศ ลิงเทศม)
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ตรัง

ณ วันที่ ๐ ตุลาคม 2563